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Inserent Seite Produkt-Info-Nr.  Telefon Fax Online
Acclaim Entertainment GmbH  36/37, 145, 179 55, 26,25 089/2366240 089/23662430  http://www.acclaim.de
Alternate Computervers. 12/13, 14/15 45 06403/905010  06403/905020 http://www.alternate.de
ARI DATA CD GmbH 95 33 02154/94760 02154/947642  arilange@aol.com
BMM Ges. fiir moderne Medien 135 3 089/3840740 089/38407416  http://www.bmm.de
Bomico GmbH 8/9,21,45,68/69  54,51,49,48 06103/334100  06103/334220  info@bomico.com
Bundesverband dt. Volks- 3.US 5 0228/5090 0228/509201 http://www.vrnet.de
und Raiffeisenbanken
Call & Play 207 6 0281/952980 028179529810  http://www.online-spiele.com/callnplay
CDV Software GmbH 173 44 0721/972240 0721/9722424  http://www.cdv.de
Codemasters 2.Us 1 089/23035188  089/23035298  http://www.touringcar.com
ComputerProfis GmbH 149-151 7 06155/600606 06155/600616  http://www.keine Angabe
Creative Labs GmbH 17 35 089/9928710 089/99287122  http://www.creativelabs.com
Cross Computersystems GmbH 117 27 0231/5311334  0231/5311333 keine Angabe
Data Becker GmbH 73,53, 49 42, 41, 40 0211/933102 0211/318705 http://www.databecker.de
Deutsche Verlagsges. 64 47 0711/26310 0711/2631292  keine Angabe
discreet monsters 215 34 089/27777618  089/2777676 http:/fwww.kogl.com
Eidos Interactive GmbH 60/61 62 040/8517150 040/85171570  http://www.eidosinteractive.com
Electronic Arts Germany 88/89 8 02408/9400 02408/940111 http://www.ea.com
ELSA 23 9 0241/6060 0241/6064099  http://www.elsa.de
Funsoft Holding GmbH 121, 114/115, 84/85 29, 30, 31 02131/9650 02131/965416 http://www.funsoft-online.com
Gameiit! 205 32 0831/575156 0831/5751555  http://www.gameit.de
GT Interactive Software 29 38 040/4132770 040/42327799  http://www.gtinteractive.com
Interactive Magic 75 60 05241/96820 05241/688990  http://www.imagicgames.de
Intermedia PC-Hotline 137 11 0190/830099 keine Angabe
Jéllenbeck GmbH 147 10 04287/125113  04287/125144  http://www.interact-europe.de
Magic Bytes 101 59 05241/953333  05241/701875  http://www.magicbytes.com
Magix Software Miinchen 76 21 05741/310865  05741/310768 http://www.magix.net
Media Point 19 13 030/7947210 030/79472199  keine Angabe
Media World 41 14 089/98290276  089/98290277  http://www.media-worldamsn.com
Microprose GmbH 113 63 0521/9665444  0521/9665449  http://www.microprose.com
Mixcomputervers. 92/93 46 06403/702870  06043/702880  keine Angabe
MLC Hard- & Software 211 17 02841/94260 02841/942623  keine Angabe
Multimedia Soft 129 - 02421/28100 02421/281020  http://www.multimedia-soft.de
MVG 118 22 089/92340 089/9234300 http://www.cosmopolitan-net.de
Okay Soft 209 18 09674/1279 09674/1294 http://www.okaysoft.de
OZ Verlag 126 57 0711/6666770  0711/6666777  keine Angabe
PC WELT 138 -
Psygnosis Deutschland GmbH 81 56 069/6690120 069/66901212  http://www.psygnosis.de
Publix Computer GmbH 132/133 36 0641/9744710  0641/9744720  publix-computer.de
Softsale Lau & Zielke GmbH 185 23 05021/910416  05021/910403  keine Angabe
Software Com 215 43 02175/1508 02175/1509 http://www.software-com.de
TM-Thrustmaster 195 58 08161/871083  08161/871084  74437.1527 @ compuserve.com
TopWare 4.US 19 0621/48050 0621/4805200  http://www.topware.com
UbiSoft Entertainment 111,123,125 0211/3380050  0211/3380051  http://www.ubisoft.de
Wial Versand 199 20 08142/59640 08142/54654 http://www.wial.de
X-Plain Verlag 96 24 040/3988370 040/395043 http://www.x-plain.de
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